benedixit te Deus in ætérnum. ¶ Spécie tua, et pulchritudinem tua inténde, pròspere procede, et re-gna. Propterea.

Lectio vi.

Quoniam cum Paschásiūs interrogáset: Este in te Spíritus sanctus, respondit: Caste et pie viventes templum sunt Spíritus sancti. At ille: Jubebo te ad lupanarūdum, ut te Spíritus sanctus déserat. Cui virgo: Si invitam jússeri violári, castitas mihil duplicabitur ad corónam. Quare Paschásiūs ira inflammatus, Lúciām eo trahi jussit, ubi ejus virginitas violaretur; sed divinitus factum est, ut firma virgo ita constiteret, ut nulla vi de loco dimovéri posset. Quam obrem Praefectus circum ipsam, pice, resina, ac fervénti deo perfusam, ignem accéndi imperávit: sed eum ne flamma quidam eam federet, multis tormentis excruciatæ guttur gladio transfigitur. Quo vulnere accepto, Lúcia prædicens Ecclesiæ tranquillitatem, qua futura erat Diocletiano et Maxi-miano mórtuus. Idibus Decembris spíritum Deo reddidit. Cujus corpus Syracusánam decollatum, Constantinopolim, postremo Venetiás translata est.

Diffusa est gráta in labiis tuis: Spécie tua, et pul-

chritudine tua, * Inténde, pròspere procede, et re-gna. ¶ Diffusa est gráta in labiis tuis, propórtrea benedixit te Deus in ætérnum. Inténde. Glória Patri. Inténde.

In iij. Noct. Homilia in

Evang. Simile est regnum colorum thesauri, ut in Communione Virg. c. vii. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam:

* Et deducet te mirabiliter dexterā tua. *

Spécie tua, et pulchritudine tua inténde, pròspere procede, et ragna. Et,

¶ vii. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: *

Propterea unxit te Deus, Deus tuus óleo laetitiae. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. Propterea. Glória Patri. Propterea.

AD LAUDES,

¶ viii. Horas. Ante.

¶ Orante sancta Lúcia, appáruit ei beatá Agatha, et consolabatur ancillam Christi. ¶ h. Lúci-nus regnavit, cum rel. 48.

¶ Lúcia virgo, quid a me petis, quod ipsa pótteris prestare continuo matri tue?

¶ Per te, Lúcia virgo, ci-vitas Syracusána decorabitus a Dómino Jesu Christo.

¶ Benedic te Pater Dómi-ni mei Jesu Christi, quia per Filium tuum ignis extincius esta latére meo.

PARS HIEMALIS.

¶ Soror mea Lúcia, virgo Deo devota, quid a me petis, quod ipsa pótteris prestare continuo matri tue?

¶ Capitulum. Hymnus et de Comm. Virginum. c.

¶ Ad Benedictus, Aia. Colúmna es immóbilis, Lúcia sponsa Christi: quia omnis plebs te exspectat, ut accipias corónam vite, alleluia.

Oratio.

Exaudi nos, Deus salutáris noster: ut, sicut de beata Lúcia virginis et martyris tuae festivitate gaudemus; ita pia devotio-nis erudiámur affectu. Per Dominum.

Deinde fit commemo-ratio Octavae, et Ferie.

¶ Ad Horas, Aia de Laud. Capitula et c. brev. de Communione Virginum. ej.

¶ Ad Vesperas, Aia de Laud. Psalmi: Cap. Hym. et c. de Com. Virg. ej.

Ad Magnificat. Aia.

Tanto pondere eam fixit Spíritus sanctus, ut virgo Christi immóbilis permaneret.

Deinde fit comm. Oct. et Feria.

Quando Festum S. Lucia occurrit in Dñicam iij. Adv., transferendum erit in diem sequentem: et tune in ii. Vesp. S. Lucia omnia dicuntur de die Octavae Conceptionis, ut in i. Vesp. Festi cam con-S. Lucia et Feria.